
河南省新华书店发行集团有限公司

自动包装流水线项目评标结果公示

河南省新华书店发行集团有限公司自动包装流水线项目评标工作已于 2018

年 6 月 18 日结束，现将评标结果公示如下：

一、项目概况

工 程 名 称 ：河南省新华书店发行集团有限公司自动包装流水线项目

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

招 标 内 容：河南省新华书店发行集团有限公司自动包装流水线项目，包含（1）

塑封机（2）热收缩机（3）无动力辊道输送线（4）链条输送线

（双排）（5）即时打印贴标签机（6）无人化打包机。

投标截止时间：2019 年 6 月 18 日 9 时 00 分止（北京时间）

开 标 时 间 ：2019 年 6 月 18 日 9 时 00 分整（北京时间）

开 标 地 点 ：河南豫信招标有限责任公司 1603 会议室

监 督 单 位 ：河南省新华书店发行集团有限公司

二、中标候选人信息

第一名：杭州永创智能设备股份有限公司

投标报价：127.2 万元

第二名：浙江永创机械有限公司

投标报价：126.5 万元

第三名: 展新迪斯艾机械（上海）有限公司

投标报价：128 万元

三、提出异议的渠道和方式

公示期三天，各参与投标的投标人对评标结果有异议的，可以在评标结果公

示发布之日起三天内，以书面形式向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位

公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖

公章）、法人授权委托书及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受

理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的

质疑函将不予受理。

招标代理：河南豫信招标有限责任公司

联系人：吕丛、薛飞扬

电话：0371-63616905 / 0371-69092012

日期：2019 年 6 月 19 日


